2020年10月16日(金)/株式会社ボルテージ(コード番号3639/東証一部)



# スマイルラボとボルテージの人気アプリがスペシャルコラボ! 「チョコッと農園」×「王子様のプロポーズII」 10月16日(金)よりコラボキャンペーンを開催!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区代表取締役:津谷祐司)は、提供中の恋愛ドラマアプリ「王子様のプロポーズII」が株式会社スマイルラボ(東京都千代田区、代表取締役社長:伊藤隆博)が運営するソーシャル農園ゲーム「チョコッと農園」との期間限定コラボキャンペーンを10月16日(金)より開催することをお知らせいたします。本コラボキャンペーンでは「王子様のプロポーズII」と「チョコッと農園」の両アプリ内にて条件に応じて、アプリ内アイテムが手に入ります。

この機会にぜひ「王子様のプロポーズⅡ」と「チョコッと農園」、どちらのアプリもお楽しみください。 ※「王子様のプロポーズⅡ」はGREE、mobage、dゲーム、Ameba版のみでの実施となります。(女子ゲーは対象外です) ※「王子様のプロポーズEtarnal Kiss」での実施はございません。 ※フィーチャーフォン版は対象外です。

「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/ouji2/「チョコッと農園」公式サイト: http://www.chocotto-farm.jp/

## 期間限定コラボでアプリ内アイテムをゲット!

10月16日(金)より各アプリで出されるミッションを達成すると、それぞれのアプリで使える豪華賞品が手に入ります。 「王子様のプロポーズⅡ」では豪華ちびカレアバターがもらえるミッションも登場いたします。

※コラボ期間中に達成した報酬は、即時付与ではなく、

コラボ終了後に集計して配布いたします。

実施期間:10月16日(金)15:00~10月26日(月)14:59

現立フボブバターGet!

With a second with a second

「チョコッと農園」で手に入る アプリ内アイテムはこちら!



コウモリブランコ アスラン



抱きつきリュオ



ハロウィン イヴァン

「王子様のプロポーズ II」で手に入る アプリ内アイテムはこちら!



ゴシックアリス& イヴァン



ハロウィンチェシャ猫 & アスラン



ねこ魔女カナール & リュオ



## 「王子様のプロポーズ」シリーズについて

王子様たちとのドラマチックな恋愛が体験できる、世界が羨むロイヤルラブストーリーです。2010年に第1作目を配信開始して以来、多くのファンの皆さまに支えられ、2011年にソーシャルアプリ版、2013年に「王子様のプロポーズ II」を配信、2016年に「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」を配信しております。「王子様のプロポーズ II」と「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」はソーシャルアプリ版から50年後の世界でのストーリーを描いています。



「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/ouji2/ 「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」公式Twitter(@official\_oujiek): https://twitter.com/official\_oujiek

## 「チョコッと農園」について

植物や作物、動物を育て、自分だけの農園を作る ソーシャル農園ゲーム。プレイヤーの活動によってレ ベルが上がり、育てられる作物や動物が増えていくた め、より自分好みに農園をカスタマイズできます。



「チョコッと農園」公式サイト: http://www.chocotto-farm.jp/

#### 版権表記: © 2020 SMILE-LAB Co., Ltd. / © Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



### 株式会社ボルテージ概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

### 「王子様のプロポーズ II」に関する 報道関係者からのお問い合わせ

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL: press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

### 株式会社スマイルラボ概要

社名:株式会社スマイルラボ

所在地:東京都千代田区有楽町一丁目12番1号新有楽町ビル7階

代表取締役社長:伊藤隆博(いとうたかひろ)

## オンライン エンタテインメント カンバニー SM°LE-L&B 株式会社 スマイルラボ

### 「チョコッと農園」に関する 報道関係者からのお問い合わせ

株式会社スマイルラボ広報担当

MAIL: info@smile-lab.com

■HP http://www.smile-lab.com/